
CZ 
90280   Vodní fontána kočka 2l Zolux       574345 
 
Návod na použití 
Důležité: Přečtěte před použitím 
 
Obsah balení (viz nákres): 
1. Kryt čerpadla 
2. Filtry 
3. Podpěra pro kabel 
4. Vršek (víko) čerpadla 
5. Miska 
6. Přední kryt 
7. Kryt turbíny 
8. Turbína 
9. Transformátor 
 
Děkujeme za Váš nákup. Pro bezpečnou manipulaci s výrobkem si prosím přečtěte tento návod. 
 
Varování: 
1. Před použitím zkontrolujte všechny elektrické kabely, zda nemají trhliny nebo poškození. Výrobek se nesmí použít, 

pokud je kabel poškozený. 
2. Aby se předešlo závadám na produktu, je nutné použít příslušné napětí a frekvenci 
3. Při připojování do sítě dbejte na to, abyste neměli mokré ruce. 
4. Při manipulaci, přesouvání a v neočekávaných situacích je nutné vypnout ze zásuvky. 
5. Elektrická zásuvka a zástrčka nesmí přijít do styku s vodou. Kabel se zástrčkou by měl být vytvarován do písmene „U“ 

(viz výřez obrázku, který je označen „U“), aby se zabránilo cirkulující vodě dostat se před kabel do elektrické zásuvky. 
6. Aby se zabránilo poškození výrobku, nesmí se jednotlivé součástky upravovat. 
7. Pumpa nesmí běžet na sucho. 
8. Vypojte z elektrické sítě před rozmontováním nebo čištěním. 
9. Používejte jen vevnitř budov. 
10. Nedovolte zvířatům a dětem aby s výrobkem manipulovaly nebo jej rozdělávaly. 
11. Pravidelně kontrolujte správné fungování fontány. 
 
Instrukce (viz nákres): 
1. Vyjměte kryt čerpadla z fontány, vyjměte vláknový filtr a utřete. 
2. Před prvním použitím propláchněte filtry tekoucí vodou. Nepoužívejte žádné mycí ani čisticí prostředky. 
3. Umístěte filtry do misky na vodu ve stanoveném směru. 
4. Vyjměte podpěru kabelu a víko čerpadla okamžitě, jak uslyšíte jakýkoliv hluk či abnormality. 

Zkontrolujte turbínu, očistěte víko čerpadla a umístěte víko čerpadla do misky na vodu. 
5. V průběhu používaní fontány musí být hladina vody mezi dvěma ryskami (MAX a MIN). Hladina vody nesmí být níže než 

víko čerpadla, z důvodu vzniku abnormálního hluku nebo poškození víka čerpadla. 
 
Poznámka: 
Kryt umístěte ve správné pozici – viz poslední obrázek. 
 
Návod na čištění: 
1. Vyndat filtry a čerpadlo 
2. Misku a kryt čerpadla umýt ručně nebo v myčce. Doporučuje se 1x za týden. 
3. Filtry měnit každé 3 - 4 týdny 
 

Závada Možná příčina Řešení 

Nelze zapnout Zástrčka není v zásuvce. 
Víko čerpadla je poškozeno. 
Turbína je blokována cizím 
předmětem. 
Turbína je uvolněná. 

Zapojte do zásuvky. 
Vyměňte víko čerpadla. 
Vyjměte cizí předmět. 
 
Upevněte turbínu. 

Příliš hlučné Osa turbíny je opotřebovaná. 
Turbína je blokovaná cizím 
předmětem. 
Voda sahá pod víko čerpadla. 

Instalujte novou turbínu. 
Vyjměte cizí předmět. 
 
Doplňte vodu. 

Nízký průtok vody Znečištěný filtr. 
 
Turbína je blokovaná cizím 
předmětem. 

Opláchněte filtr nebo jej vyměňte. 
 
Vyjměte cizí předmět. 
 

 


